
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

-----------------------------------
Třída 4 K OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK   ZDEN ĚK   96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505         25 25    50

      2.  96 KAŠPAR    JI ŘÍ     96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450      22 22    44

      3.  12 S ŮSA      DAVID    92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450   20 20    40

      4.  31 PROCHÁZKA LUKÁŠ    96 AMK ZALÁNY/STRÝ ČKOVY            KTM 505         16 18    34

      5.   2 MIKOLÁŠEK DAVID    84 B ĚLČICE                         KTM 505         18 16    34

      6.  78 RYTÍ Ř     TOMÁŠ    93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450      14 15    29

      7.   8 KOTRCH    JAKUB    90 MOTOSPORT ŽÁR/ST RAKONICE        YAMAHA 450      15 14    29

      8.  77 VYŠATA    LUKÁŠ    95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450  13 13    26

      9. 301 ROU ČKOVÁ  OLLIE    84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM/PRAHA  Y AMAHA          12 12    24

     10.  21 PAŠEK     TOMÁŠ    90 BAVOROV                         CAN AM DS 450   11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 17:59:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------
Třída 4 K VETERÁN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ       69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505         25 25    50

      2.  23 REJHOLEC    VE JAN        63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505         22 22    44

      3.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 MYSLETICE  U VOTIC               SUZUKI LTR 450  20 20    40

      4.   3 ZÁCHA       VE JAN        68 JAWA RACI NG/ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA         18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 17:59:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

---------------------------------------------------  Start 15:04:22 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK     1 96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505           7  13:45.017             25

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ       1 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450        7  13:54.177    :0 9.160  22

      3.  12 S ŮSA           DAVID      1 92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450     7  14:00.868    :1 5.851  20

      4.   2 MIKOLÁŠEK      DAVID      1 84 B ĚLČICE                         KTM 505           7  14 :49.336  01:04.319  18

      5.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ      1 96 AMK ZAL ÁNY/STRÝČKOVY            KTM 505           7  14:53.055  01: 08.038  16

      6.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ       2 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 50 5           7  14:57.788  01:12.771  15

      7.  23 REJHOLEC    VE JAN        2 63 SEDLEC- PRČICE                   KTM 505           7  15:06.21 9  01:21.202  14

      8.   8 KOTRCH         JAKUB      1 90 MOTOSPO RT ŽÁR/STRAKONICE        YAMAHA 450        7  15:44 .345  01:59.328  13

      9.  78 RYTÍ Ř          TOMÁŠ      1 93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450        7  15:55.488  02:10. 471  12

     10.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      2 71 MYSLETI CE U VOTIC               SUZUKI LTR 450    6  13:47 .888   -1  LAP   11

     11.  77 VYŠATA         LUKÁŠ      1 95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450    6  13:53. 789   -1  LAP   10

     12. 301 ROU ČKOVÁ       OLLIE      1 84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM /PRAHA  YAMAHA            6  13:58.885   -1  LAP    9

     13.   3 ZÁCHA       VE JAN        2 68 JAWA RA CING/ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA           6  14:13.315   -1  LAP    8

     14.  21 PAŠEK          TOMÁŠ      1 90 BAVOROV                          CAN AM DS 450     6  15:32 .090   -1  LAP    7

  Nestartovali:
          33 BOUŠKA      VE VLADIMÍR   2 65 PÍSEK                           YAMAHA 450      

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,926 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.193 st. č.:  63  v kole  3  rychlost:  52,222 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 15:19:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

---------------------------------------------------  Start 17:41:30 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK     1 96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505           7  13:47.912             25

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ       1 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450        7  13:51.194    :0 3.282  22

      3.  12 S ŮSA           DAVID      1 92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450     7  14:12.107    :2 4.195  20

      4.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ      1 96 AMK ZAL ÁNY/STRÝČKOVY            KTM 505           7  14:57.329  01: 09.417  18

      5.   2 MIKOLÁŠEK      DAVID      1 84 B ĚLČICE                         KTM 505           7  15 :01.238  01:13.326  16

      6.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ       2 69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 50 5           7  15:06.308  01:18.396  15

      7.  23 REJHOLEC    VE JAN        2 63 SEDLEC- PRČICE                   KTM 505           7  15:11.36 5  01:23.453  14

      8.  78 RYTÍ Ř          TOMÁŠ      1 93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450        7  15:41.311  01:53. 399  13

      9.   8 KOTRCH         JAKUB      1 90 MOTOSPO RT ŽÁR/STRAKONICE        YAMAHA 450        7  15:48 .243  02:00.331  12

     10.  77 VYŠATA         LUKÁŠ      1 95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450    6  13:56. 586   -1  LAP   11

     11.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      2 71 MYSLETI CE U VOTIC               SUZUKI LTR 450    6  14:05 .785   -1  LAP   10

     12. 301 ROU ČKOVÁ       OLLIE      1 84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM /PRAHA  YAMAHA            6  14:08.077   -1  LAP    9

     13.   3 ZÁCHA       VE JAN        2 68 JAWA RA CING/ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA           6  14:09.344   -1  LAP    8

  Nestartovali:
          21 PAŠEK          TOMÁŠ      1 90 BAVOROV                          CAN AM DS 450   

          33 BOUŠKA      VE VLADIMÍR   2 65 PÍSEK                           YAMAHA 450      

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,745 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.214 st. č.:  63  v kole  4  rychlost:  52,661 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 17:57:06 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 15:04:22 
Třída 4 K OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK   ZDEN ĚK   96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505           7  13:45.017             25

      2.  96 KAŠPAR    JI ŘÍ     96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450        7  13:54.177    :0 9.160  22

      3.  12 S ŮSA      DAVID    92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450     7  14:00.868    :1 5.851  20

      4.   2 MIKOLÁŠEK DAVID    84 B ĚLČICE                         KTM 505           7  14 :49.336  01:04.319  18

      5.  31 PROCHÁZKA LUKÁŠ    96 AMK ZALÁNY/STRÝ ČKOVY            KTM 505           7  14:53.055  01: 08.038  16

      6.   8 KOTRCH    JAKUB    90 MOTOSPORT ŽÁR/ST RAKONICE        YAMAHA 450        7  15:44.345  01: 59.328  15

      7.  78 RYTÍ Ř     TOMÁŠ    93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450        7  15:55.488  02:10. 471  14

      8.  77 VYŠATA    LUKÁŠ    95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450    6  13:53. 789   -1  LAP   13

      9. 301 ROU ČKOVÁ  OLLIE    84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM/PRAHA  Y AMAHA            6  13:58.885   -1  LAP   12

     10.  21 PAŠEK     TOMÁŠ    90 BAVOROV                         CAN AM DS 450     6  15:32.090   -1   LAP   11

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,926 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.193 st. č.:  63  v kole  3  rychlost:  52,222 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 15:20:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------- Start 15:04:22 
Třída 4 K VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ       69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505           7  14:57.788             25

      2.  23 REJHOLEC    VE JAN        63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505           7  15:06.21 9    :08.431  22

      3.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 MYSLETICE  U VOTIC               SUZUKI LTR 450    6  13:47.8 88   -1  LAP   20

      4.   3 ZÁCHA       VE JAN        68 JAWA RACI NG/ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA           6  14:13.315   -1  LAP   1 8

  Nestartovali:
          33 BOUŠKA      VE VLADIMÍR   65 PÍSEK                           YAMAHA 450      

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  20  ... 47,717 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.357 st. č.:  20  v kole  7  rychlost:  48,434 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 15:21:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 17:41:30 
Třída 4 K OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK   ZDEN ĚK   96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505           7  13:47.912             25

      2.  96 KAŠPAR    JI ŘÍ     96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450        7  13:51.194    :0 3.282  22

      3.  12 S ŮSA      DAVID    92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450     7  14:12.107    :2 4.195  20

      4.  31 PROCHÁZKA LUKÁŠ    96 AMK ZALÁNY/STRÝ ČKOVY            KTM 505           7  14:57.329  01: 09.417  18

      5.   2 MIKOLÁŠEK DAVID    84 B ĚLČICE                         KTM 505           7  15 :01.238  01:13.326  16

      6.  78 RYTÍ Ř     TOMÁŠ    93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450        7  15:41.311  01:53. 399  15

      7.   8 KOTRCH    JAKUB    90 MOTOSPORT ŽÁR/ST RAKONICE        YAMAHA 450        7  15:48.243  02: 00.331  14

      8.  77 VYŠATA    LUKÁŠ    95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450    6  13:56. 586   -1  LAP   13

      9. 301 ROU ČKOVÁ  OLLIE    84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM/PRAHA  Y AMAHA            6  14:08.077   -1  LAP   12

  Nestartovali:
          21 PAŠEK     TOMÁŠ    90 BAVOROV                         CAN AM DS 450   

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,745 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.214 st. č.:  63  v kole  4  rychlost:  52,661 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 17:58:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------- Start 17:41:30 
Třída 4 K VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ       69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505           7  15:06.308             25

      2.  23 REJHOLEC    VE JAN        63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505           7  15:11.36 5    :05.057  22

      3.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 MYSLETICE  U VOTIC               SUZUKI LTR 450    6  14:05.7 85   -1  LAP   20

      4.   3 ZÁCHA       VE JAN        68 JAWA RACI NG/ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA           6  14:09.344   -1  LAP   1 8

  Nestartovali:
          33 BOUŠKA      VE VLADIMÍR   65 PÍSEK                           YAMAHA 450      

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  20  ... 47,269 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.580 st. č.:  23  v kole  6  rychlost:  48,349 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 17:58:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------------- Start 1 1:59:26 
Třída 4 K * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------- 

      1.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ       96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450      

      2.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK     96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505         

      3.  12 S ŮSA           DAVID      92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450   

      4.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ      96 AMK ZALÁN Y/STRÝČKOVY            KTM 505         

      5.  23 REJHOLEC    VE JAN        63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505         

      6.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ       69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505         

      7.   8 KOTRCH         JAKUB      90 MOTOSPORT  ŽÁR/STRAKONICE        YAMAHA 450      

      8.  78 RYTÍ Ř          TOMÁŠ      93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450      

      9.  77 VYŠATA         LUKÁŠ      95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450  

     10.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 MYSLETICE  U VOTIC               SUZUKI LTR 450  

     11.   3 ZÁCHA       VE JAN        68 JAWA RACI NG/ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA         

     12.  21 PAŠEK          TOMÁŠ      90 BAVOROV                         CAN AM DS 450   

     13. 301 ROU ČKOVÁ       OLLIE      84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM/P RAHA  YAMAHA          

     14.  33 BOUŠKA      VE VLADIMÍR   65 PÍSEK                           YAMAHA 450      

     15.   2 MIKOLÁŠEK      DAVID      84 B ĚLČICE                         KTM 505         

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 12:08:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------- Sta rt 11:59:26 
Třída 4 K / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ       96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450        4  01:54.555  2              53,424 km/h

      2.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK     96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505           4  01:54.752  2    :00.197   53,332 km/h

      3.  12 S ŮSA           DAVID      92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450     2  01:58.727  2    :04.172   51,547 km/h

      4.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ      96 AMK ZALÁN Y/STRÝČKOVY            KTM 505           3  02:01.105  1    :06.550   50,535 km/h

      5.  23 REJHOLEC    VE JAN        63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505           3  02:05.04 3  3    :10.488   48,943 km/h

      6.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ       69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505           3  02:06.038  2    :11.483   48,557 km/h

      7.   8 KOTRCH         JAKUB      90 MOTOSPORT  ŽÁR/STRAKONICE        YAMAHA 450        3  02:07.2 09  1    :12.654   48,110 km/h

      8.  78 RYTÍ Ř          TOMÁŠ      93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450        2  02:08.045  1    : 13.490   47,796 km/h

      9.  77 VYŠATA         LUKÁŠ      95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450    3  02:10. 603  2    :16.048   46,860 km/h

     10.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 MYSLETICE  U VOTIC               SUZUKI LTR 450    3  02:15.8 48  2    :21.293   45,050 km/h

     11.   3 ZÁCHA       VE JAN        68 JAWA RACI NG/ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA           3  02:16.748  1    :22.193    44,754 km/h

     12.  21 PAŠEK          TOMÁŠ      90 BAVOROV                         CAN AM DS 450     2  02:17.8 72  1    :23.317   44,389 km/h

     13. 301 ROU ČKOVÁ       OLLIE      84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM/P RAHA  YAMAHA            3  02:18.422  3    :23.867   44,213 km/h

     14.  33 BOUŠKA      VE VLADIMÍR   65 PÍSEK                           YAMAHA 450        1  02:29.6 05  1    :35.050   40,908 km/h

  Nestartovali:
           2 MIKOLÁŠEK      DAVID      84 B ĚLČICE                         KTM 505         

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 12:08:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

---------------------------------------------- Star t 9:29:03 
Třída 4 K / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ     96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA 450        6  01:58.787  3              51,521 km/h

      2.  12 S ŮSA           DAVID    92 CAN-AMXTEAMBCE/P ŘÍBRAM          CAN AM DS 450     4  01:59.185  3    :00.398   51,349 km/h

      3.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK   96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ            KTM 505           5  02:01.693  3    :02.906   50,290 km/h

      4.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ    96 AMK ZALÁNY/ STRÝČKOVY            KTM 505           5  02:03.635  2    :04.848   49,501 km/h

      5.   2 MIKOLÁŠEK      DAVID    84 B ĚLČICE                         KTM 505           5  02 :03.959  2    :05.172   49,371 km/h

      6.  23 REJHOLEC    VE JAN      63 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 505           4  02:06.82 7  4    :08.040   48,255 km/h

      7.   8 KOTRCH         JAKUB    90 MOTOSPORT Ž ÁR/STRAKONICE        YAMAHA 450        3  02:08.662   2    :09.875   47,567 km/h

      8.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ     69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE            KTM 505           5  02:09.153  2    :10.366   47,386 km/h

      9.  77 VYŠATA         LUKÁŠ    95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE            SUZUKI LTR 450    5  02:10. 459  1    :11.672   46,911 km/h

     10.  78 RYTÍ Ř          TOMÁŠ    93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN       YAMAHA 450        2  02:14.307  2    : 15.520   45,567 km/h

     11.  73 KRAMPERA    VE PAVEL    71 MYSLETICE U  VOTIC               SUZUKI LTR 450    5  02:16.468   3    :17.681   44,846 km/h

     12. 301 ROU ČKOVÁ       OLLIE    84 BIG SHOCK MOGUL RAC.TEAM/PRA HA  YAMAHA            3  02:20.178  3    :21.391   43,659 km/h

     13.   3 ZÁCHA       VE JAN      68 JAWA RACING /ROŽMITÁL P.T Ř.      ZR JAWA           5  02:22.624  1    :23.837    42,910 km/h

     14.  21 PAŠEK          TOMÁŠ    90 BAVOROV                         CAN AM DS 450     2  02:36.570   1    :37.783   39,088 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------------
Třída 4 K * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------- 

      1.   2 MIKOLÁŠEK      DAVID    84 B ĚLČICE                     KTM 505         

      2.   3 ZÁCHA       VE JAN      68 JAWA RACING /ROŽMITÁL P.T Ř.  ZR JAWA         

      3.   8 KOTRCH         JAKUB    90 MOTOSPORT Ž ÁR/STRAKONICE    YAMAHA 450      

      4.  20 VL ČEK       VE JI ŘÍ     69 MOTOSPORTŽÁR/NESPICE        KTM 505         

      5.  23 REJHOLEC    VE JAN      63 SEDLEC-PR ČICE               KTM 505         

      6.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ    96 AMK ZALÁNY/ STRÝČKOVY        KTM 505         

      7.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK   96 MOTOSPORT ŽÁR/DOB ŘÍŠ        KTM 505         

      8.  73 KRAMPERA    VE PAVEL    71 MYSLETICE U  VOTIC           SUZUKI LTR 450  

      9.  77 VYŠATA         LUKÁŠ    95 AMK EVA Ň/LIBOCHOVICE        SUZUKI LTR 450  

     10.  78 RYTÍ Ř          TOMÁŠ    93 QUAD MOTO TEAM/D.T ŘEBONÍN   YAMAHA 450      

     11.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ     96 SH RACING/SVRKYN Ě           YAMAHA 450      

**** Po čet startujících : 11 ****
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